Re: Encaminha Requerimentos nºs 154 e 155/2025
De <gabcivil@votuporanga.sp.gov.br>
Para Secretaria - Câmara Municipal de Votuporanga <secretaria@camaravotuporanga.sp.gov.br>
Data 14.05.2025 10:36

Boa tarde, Sirvo-me deste para confirmar recebimento.
Att. João Ferrarez

Em 2025-05-13 16:26, Secretaria - Câmara Municipal de Votuporanga escreveu:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho, anexo, o ofício nº 140/2025, de autoria do Presidente da Câmara Municipal de Votuporanga, Daniel David, juntamente com os
Requerimentos nºs 154 e 155/2025 apresentados na 16ª Sessão Ordinária desta Casa Legislativa.
Peço a gentileza de confirmar o recebimento.
Respeitosamente,

Priscila Mattar Delgobo Negrini
Auxiliar Parlamentar
Câmara Municipal de Votuporanga

14/05/25, 11:12 Roundcube Webmail :: Re: Encaminha Requerimentos nºs 154 e 155/2025

https://webmail.camaravotuporanga.sp.gov.br/cpsess7752833630/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=5779&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1